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Buty unisex Chevalier Utah Sympatex

Numer katalogowy 716-040

Kod producenta 847B-70

Właściwości podeszwy antypoślizgowa

Typ buta trekingi

Materiał cholewki (zewnętrzny) skóra licowa

Typ zapinania sznurowane

Sezon (pora roku) całoroczne

Kolor brązowy

Producent Chevalier, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor

Marka Chevalier

Opis produktu
Chevalier Utah Sympatex to wodoodporne buty myśliwskie wykonane z naturalnej skóry licowej klasy premium.
Solidne obuwie myśliwskie o wysokiej odporności na zużycie, które sprawia, że nasze stopy pozostają suche niezależnie do
warunków pogodowych.

Cholewki butów wykonano z naturalnej skóry licowej full grain oraz wzmocniono szerokim gumowym kołnierzem (dookoła
butów), chroniącym przed mechanicznym uszkodzeniem podczas polowania i aktywności w trudnym terenie. Buty mają
cholewki o średniej wysokości, usztywnioną kostkę, anatomiczną wkładkę oraz wzmacniane szwy. Warto podkreslić, że 
cholewka w przeważającej części jest bezszwowa, co zwiększa trwałość butów.

Chevalier Utah Sympatex — wodoodporne buty myśliwskie ze skóry w sklepie
łowieckim Kolba
 

Dzięki zastosowaniu membrany Sympatex nasze stopy pozostaną suche niezależnie od warunków pogodowych.
Elastyczna membrana Sympatex jest w 100% wiatroszczelna i wodoodporna, cechuje się także wysoką oddychalnością
(odprowadzanie wilgoci na zewnętrz). Połączenie naturalnej skóry oraz technologii Sympatex gwarantuje wysoką ochronę
przed wilgocią w każdych warunkach pogodowych, oraz zapobiega poceniu stóp.

W butach Chevalier Utah Sympatex mają ergonomiczną podeszwę Vibram o zwiększonej przyczepności, która efektywnie
tłumi drgania oraz ułatwia poruszania się po śliskiej i nierównej nawierzchni. Anatomiczna wkładka oraz amortyzującą
środkowa część podeszwy gwarantują wygodę, doskonałe dopasowanie stopy oraz przyjemność korzystania z butów podczas
marszu na długich i trudnych trasach. Sznurowanie jest wysunięte do przodu butów, co jest dużą zaletą podczas chodzenia w
trudnym terenie, ponieważ wydajnie rozkłada nacisk i lepiej stabilizuje stopy.

Cechy butów myśliwskich Chevalier Utah Sympatex:

 

Solidne buty myśliwskie z naturalnej skóry licowej full grain,
wodoodporna, wiatroszczelna i oddychająca membrana Symaptex,
gumowy kołnierz chroniący cholewkę,
wzmocnione szwy w tylnej części,
cholewka w przeważającej części jest bezszwowa,
antypoślizgowa podeszwa Vibram,
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głębokie wiązanie zapewnia idealne dopasowanie do stopy oraz wygodę użytkowania,
buty produkowane we Włoszech.
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